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Tegevusaruanne

OÜ Laska Estonia asutati 25.07.2000.

aastatel 2000 kuni 2014 ettevõttel majandustegevust ei toimunud

2015.aastal sai ettevõte uued 3 osanikku , 2017.aastal lisandus veel 1 osanik, 2018.a. 4 osanikku

Ettevõtte juhatus on 1 liikmeline (2022 oli 1 liige), juhatuse liikmele tasu ei makstud (nagu ka 2022.aastal)

2015 aastal ettevõte alustas kala ja kalatoodete hulgimüügiga.

2015.a. oli ettevõtte käive 895 eurot, kasum 323 eurot; 2016.a. ettevõttes majandustegevust ei toimunud (käive 0 eurot)

2017.a. augustis alustati taas kala ja kalafilee ostu ja müügiga

2023.a. müügitulu oli 819 047 eurot ja kahjum 784 eurot; 2022.a. müügitulu oli 1 346 687 eurot ja kahjum 903 eurot

ettevõttes töötas 3 inimest,  (2022.aastal 3 töötajat); nede tasude summa oli 2023.a. 34 579 eurot; 2022.a. - 34 206 eurot. 

Ettevõtte omanikud on tulemustega rahul arvestades hetkeolukorda maailmas (sõda Ukrainas)

Tulevikuks, (hetke olukorda arvestades -Venemaale kehtestatud sanktsioonid), ei oska plaane teha. Kõik sõltub, kuidas ja kust suudame

hankida toorainet.

Peamised suhtarvud:                                                                                   2023                                                       2022

lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja

(Käibevara/lühiajalised kohustised)                                                              1,46                                                         1,72

Võlakordaja (kohustised/varad)                                                                    0,68                                                         0,58

Puhaskasumimarginaal (puhaskasum/müügitulu)                                          0                                                            0

Varade käibekordaja (müügitulu/keskmine vara)                                          3,26                                                         7,03
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 32 128 45 339  

Nõuded ja ettemaksed 218 826 146 063 2

Kokku käibevarad 250 954 191 402  

Kokku varad 250 954 191 402  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 171 553 111 217 4

Kokku lühiajalised kohustised 171 553 111 217  

Kokku kohustised 171 553 111 217  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 5

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 373 78 276  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -784 -903  

Kokku omakapital 79 401 80 185  

Kokku kohustised ja omakapital 250 954 191 402  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 819 047 1 346 687 6

Muud äritulud 702 1 215  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -768 495 -1 294 701  

Mitmesugused tegevuskulud -6 130 -8 448  

Tööjõukulud -45 941 -45 656 7

Ärikasum (kahjum) -817 -903  

Intressitulud 33 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -784 -903  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -784 -903  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Laska Estonia 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab vastava ministri

määrus (edaspidi toimkonna juhend)

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes 1 eurose täpsusega.

2023.a.aruandes on tegemist väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2023.a. majandusaata aastaaruandes arvestuspõhimõtetes muudatusi ei esinenud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjate tasumata summad

kajastatakse bilansis saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.  Kapitalirendile võetud 

materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt
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selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasu. Piiramata kasutuseaga

objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10  osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates2019.aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis on kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamaksmiseni, mis on maksustatud

20/80 määraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb

seotud osapooltena:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 199 961 199 961

Ostjatelt laekumata

arved
199 961 199 961

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
18 865 18 865

Kokku nõuded ja

ettemaksed
218 826 218 826

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 133 900 133 900

Ostjatelt laekumata

arved
133 900 133 900

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 163 12 163

Kokku nõuded ja

ettemaksed
146 063 146 063

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 18 865 12 163 0

Üksikisiku tulumaks 418 0 418

Sotsiaalmaks 858 0 858

Kohustuslik kogumispension 26 0 26

Töötuskindlustusmaksed 62 0 62

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 865 1 364 12 163 1 364
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 164 451 164 451

Võlad töövõtjatele 4 859 4 859

Maksuvõlad 1 364 1 364

Muud võlad 879 879

Muud viitvõlad 879 879

Kokku võlad ja ettemaksed 171 553 171 553

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 104 071 104 071

Võlad töövõtjatele 4 903 4 903

Maksuvõlad 1 364 1 364

Muud võlad 879 879

Muud viitvõlad 879 879

Kokku võlad ja ettemaksed 111 217 111 217

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 4 4

1 osa väärtusega  6 600 krooni

1 osa väärtusega  6 600 krooni

1 osa väärtusega  6 800 krooni

1 osa väärtusega 20 000 krooni
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 107 192 265 148

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 340 386 380 081

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 447 578 645 229

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 371 469 701 458

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 371 469 701 458

Kokku müügitulu 819 047 1 346 687

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kala ja kalafilee müük 818 662 1 346 687

teenus 385 0

Kokku müügitulu 819 047 1 346 687

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 34 579 34 021

Sotsiaalmaksud 11 554 11 450

puhkusereserv -193 185

Kokku tööjõukulud 45 940 45 656

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

106 593 99 940

Kokku nõuded ja ettemaksed 106 593 99 940

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

120 301 100 641
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Kokku võlad ja ettemaksed 120 301 100 641

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

106 725 385 247 599 0

Kokku müüdud 106 725 385 247 599 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

614 944 1 135 692

Kokku ostetud 614 944 1 135 692 0

OÜ Laska Estonia ei ole juhatajale arvestanud tasusid ega teinud muid olulisi soodustusi.

Juhataja hinnangul ei ole kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.

Lisa 9 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24.02.22. algas Venemaa agressioon Ukraina vastu. Seoses sellega Venemaale kehtestatud erinevate sanktsioonide tõttu, kannatab ka meie

äritegevus- hetekel on raskendatud sealt toorme kättesaadavus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.04.2024

Osaühing Laska Estonia (registrikood: 10688233) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLGERT MARGUS Juhatuse liige 30.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 373

Aruandeaasta kasum (kahjum) -784

Kokku 76 589

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 373

Aruandeaasta kasum (kahjum) -784

Kokku 76 589



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kalade, vähilaadsete ja kalatoodete hulgimüük 46381 818662 99.95% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4475720

Faks +372 4475729

E-posti aadress fish@logif.ee


